平成31年２月20日

各 位

会 社 名 株式会社ｷｬﾋﾟﾀﾙ･ｱｾｯﾄ･ﾌﾟﾗﾝﾆﾝｸﾞ

代表者名 代表取締役社長   北山雅一

（コード：3965東証二部）

問合せ先 取締役財務経理部長 青木浩一

（TEL．06-4796-5666）

株式分割に伴う株主優待基準の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成31年２月19日開催の定時取締役会において、下記のとおり、株式分割に伴

う株主優待制度の一部変更について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

2019年２月８日付「株式分割及び発行可能株式総数に関わる定款変更に関するお知

らせ」で公表しましたとおり、2019年２月28日を基準日として１株を２株とする株式

の分割を実施いたします。これに伴い、株主優待基準を次のとおり一部変更いたしま

す。

２． 変更の内容

  （下線部は変更部分を示します｡)

内容 変更前 変更後

優待内容

当社株式１単元（100株）

以上をお持ちの株主様全

員に、商品を掲載した当社

オリジナルカタログから

お好みの商品(2,500円相

当)を１点お選びいただき

ます。或いは、社会貢献活

動への寄付もお選びいた

だくことができます。

当社株式100株以上200株未

満をお持ちの株主様に、ク

オ・カード（1,500円分）

当社株式200株以上をお持

ちの株主様に、商品を掲載

した当社オリジナルカタロ

グからお好みの商品(2,500

円相当)を１点お選びいた

だきます。或いは、社会貢

献活動への寄付もお選びい

ただくことができます。

３． 変更開始時期

 変更後の株主優待基準は、2019 年９月末日現在の株主名簿に記載された株主様よ

り適用いたします。

以 上